

Produse de papetarie

I.D.: 44738211

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.063,03 RON - 2.063,03 RON

Descriere: WHITEBOARD MARKER NEGRU CENTRUM BUC 480 1.73 830.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 50 12.54 627 CHITANTIER A6 3EX PERSONALIZAT CARN 12 12.76 153.12 ROLA FAX 210MM * 20M BUC 10 4.88 48.8 SPRAY CU AER 400ML BUC 1 17.85 17.85 SERVETELE UMEDE CURATARE SUPRAFETE MULTIPLE * 100BUC SET 1 14.28 14.28 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 100 0.23 23 CLIPS HARTIE 32MM 12BUC CUT 6 4.03 24.18 BANDA CORECTOARE NOKI TWINGO 5MM*8M BUC 5 3.44 17.2 ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI *25BUC SET 5 3.6 18 PIX FARA MECANISM INKJOY 100 0.5MM A BUC 10 1.17 11.7 PIX FARA MECANISM INKJOY 100 1.0MM A BUC 10 1.17 11.7 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 10 0.88 8.8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 10 4.4 44 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 4.4 44 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.47 47 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 2 7.66 15.32 CALENDAR TRIPTIC DE PERETE BUC 10 6.42 64.2 MAPA PLASTIC A4 160MICRONI CU CAPSA TRANSPARENT BUC 36 1.18 42.48 2063.03
